达州市达川区水务局
关于重点河段、敏感水域采砂管理四个责任人名单的公示

    根据《达州市水务局关于转发四川省水利厅关于做好2025年重要时段河道采砂管理工作的通知
》（〔2025〕56号）文件要求，现将该名单公示如下：

达州市2025年重点河段、敏感水域采砂管理责任人名单

序
号

所属
市

（州
）

所属
县

（市
、

区）

重点河段、敏感水域 河长责任人 行政主管部门责任人 现场监管责任人 行政执法责任人

所处河
湖

具体位置 姓名 单位、职务 联系电话 姓名 单位、职务 联系电话 姓名 单位、职务 联系电话 姓名 单位、职务 联系电话

1
达州
市

达川
区

渠江
达州市达川
区桥湾镇

倪欣
达川区委书
记

0818-
5123700 赵相

贵
达川区水务
局副局长

0818-
2667076

鲁利
利

桥湾镇副镇
长

0818-
3699108

欧航
岑

达川区综合行
政执法局执法
股负责人

0818-
5188801

任黎
达川区委副
书记

0818-
5123288

                                                     达州市达川区水务局

                                                     2025年3月17日